
                             
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.09.2014      м.Кривий Ріг     №277 
 

   
  Про     погодження     проекту 
  внесення  змін   до  показників  
  міського бюджету на 2014 рік 

 
 
Розглянувши  проект унесення змін до показників міського бюджету  на 

2014 рік, керуючись  ст. 28  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради вирішив: 

1. Погодити проект унесення змін до показників міського бюджету на 
2014 рік (додаток) та надати його на розгляд міської ради. 

2. Доручити  начальнику фінансового управління виконкому міської ради 
Рожко О.В. виступити з доповіддю щодо цього питання на пленарному засідан-
ні міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови Світличного О.В. 

 
 
 

Міський голова                            Ю.Вілкул 
 

 



1 Продовження додатка

                                  Додаток 

                                  до рішення виконкому міської ради 

грн.

1 2 3 4 5

Доходи загального фонду разом: 2 276 489 991,00 19 223 100,00 2 295 713 091,00

40000000 Офіційні трансферти 
(розшифровуються за видами 
трансфертів та бюджетів)

985 621 702,00 19 223 100,00 1 004 844 802,00

41000000 Від органів державного управління 985 621 702,00 19 223 100,00 1 004 844 802,00
41030000 Субвенції 738 682 802,00 19 223 100,00 757 905 902,00
41034500 Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій 

0,00 19 223 100,00 19 223 100,00

Доходи спеціального фонду разом: 525 734 694,00 646 607,00 526 381 301,00

40000000 Офіційні трансферти 
(розшифровуються за видами 
трансфертів та бюджетів)

340 992 636,00 646 607,00 341 639 243,00

41000000 Від органів державного управління 340 992 636,00 646 607,00 341 639 243,00
41035000 Інші субвенції, у тому числі: 14 003 103,80 646 607,00 14 649 710,80

  - на капітальні видатки та облаштування 
об’єктів соціально-культурної сфери 0,00 646 607,00 646 607,00

Доходи загального та спеціального 
фондів разом:

2 802 224 685,00 19 869 707,00 2 822 094 392,00

Видатки та кредитування 
загального фонду разом:

2 348 847 654,54 85 063,52 2 348 932 718,06

10
Управління освіти і науки 
виконкому міської ради

900 727 710,19 0,00 900 727 710,19

070301
Загальноосвітні школи-інтернати, 
загальноосвітні санаторні школи-
інтернати

16 660 723,08 2 866 459,98 19 527 183,06

у тому числі: 
оплата праці 8 993 692,00 1 133 832,66 10 127 524,66
комунальні послуги та енергоносії 1 918 473,00 566 279,85 2 484 752,85

070302
Загальноосвітні школи-інтернати для 
дітей-сиріт та дітей, які залишились 
без піклування батьків

7 958 786,00 -2 866 459,98 5 092 326,02

у тому числі: 
оплата праці 3 665 898,00 -1 133 832,66 2 532 065,34
комунальні послуги та енергоносії 1 399 621,00 -566 279,85 833 341,15

15
Управління праці та соціального 
захисту населення виконкому 
міської ради

221 852 477,22 0,00 221 852 477,22

091214 Інші установи та заклади 5 966 615,01 0,00 5 966 615,01

                                 17.09.2014 №277

Проект унесення змін до показників міського бюджету на 2014 рік 

Показники бюджету
Затверджено на 

2014 рік 
Зміни до 
показників

Уточнені 
показники на 

2014 рік

Код 
бюджетної 
класифіка- 



2 Продовження додатка

1 2 3 4 5
у тому числі: 
оплата праці 2 751 684,00 -60 635,00 2 691 049,00
нарахування на заробітну плату 998 891,00 -18 601,00 980 290,00
комунальні послуги та енергоносії 978 894,00 79 236,00 1 058 130,00

24
Управління культури і туризму 
виконкому міської ради

89 102 922,12 0,00 89 102 922,12

у тому числі комунальні послуги та 
енергоносії

5 141 079,00 182 787,00 5 323 866,00

110103
Філармонії, музичні колективи і 
ансамблі та інші мистецькі заклади та 
заходи 

489 354,95 -6 504,00 482 850,95

110201 Бібліотеки 15 712 928,15 -62 147,00 15 650 781,15
у тому числі комунальні послуги та 
енергоносії

1 611 562,00 101 836,00 1 713 398,00

110202 Музеї і виставки 2 437 335,12 -12 107,00 2 425 228,12
у тому числі комунальні послуги та 
енергоносії

291 479,00 193,00 291 672,00

110204
Палаци і будинки культури, клуби та 
інші заклади клубного типу

10 188 198,21 48 993,00 10 237 191,21

у тому числі комунальні послуги та 
енергоносії

1 658 215,00 48 993,00 1 707 208,00

110205 Школи естетичного виховання дітей 42 834 734,00 31 765,00 42 866 499,00

у тому числі комунальні послуги та 
енергоносії

1 579 823,00 31 765,00 1 611 588,00

40
Управління благоустрою та 
житлової політики виконкому 
міської ради

300 753 398,47 85 063,52 300 838 461,99

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 163 414 453,41 85 063,52 163 499 516,93

Видатки та кредитування  
спеціального фонду разом:

736 024 921,95 19 721 351,50 755 746 273,45

у тому числі бюджет розвитку 237 424 046,68 19 725 897,78 257 149 944,46

10
Управління освіти і науки 
виконкому міської ради

65 560 966,41 646 607,00 66 207 573,41

у тому числі бюджет розвитку 14 964 379,41 646 607,00 15 610 986,41

070802
Методична робота, інші заходи у 
сфері народної освіти

12 230 539,63 646 607,00 12 877 146,63

у тому числі бюджет розвитку 12 230 539,63 646 607,00 12 877 146,63

47
Управління капітального 
будівництва виконкому міської ради

155 590 503,49 19 159 808,02 174 750 311,51

у тому числі бюджет розвитку 99 611 466,65 19 164 354,30 118 775 820,95
150101 Капітальні вкладення 99 314 166,65 19 164 354,30 118 478 520,95

у тому числі бюджет розвитку 99 314 166,65 19 164 354,30 118 478 520,95
з них капітальні видатки за рахунок 
коштів, що передаються із загального 
фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

3 019 050,73 19 223 100,00 22 242 150,73

240603
Ліквідація іншого забруднення 
навколишнього природного 
середовища

19 748 847,84 -4 546,28 19 744 301,56

у тому числі видатки розвитку 19 748 847,00 -4 546,28 19 744 300,72



3 Продовження додатка

1 2 3 4 5

40
Управління благоустрою та 
житлової політики виконкому 
міської ради

434 655 367,97 -85 063,52 434 570 304,45

у тому числі бюджет розвитку 56 384 484,24 -85 063,52 56 299 420,72
150101 Капітальні вкладення 2 135 076,20 50 000,00 2 185 076,20

у тому числі бюджет розвитку 2 135 076,20 50 000,00 2 185 076,20
з них капітальні видатки за рахунок 
коштів, що передаються із загального 
фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 50 000,00 50 000,00

170603 Інші заходи у сфері електротранспорту 370 654,72 -135 063,52 235 591,20
у тому числі бюджет розвитку 370 654,72 -135 063,52 235 591,20
з них капітальні видатки за рахунок 
коштів, що передаються із загального 
фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

135 063,52 -135 063,52 0,00

Видатки та кредитування 
загального та спеціального фондів 
разом:

3 084 872 576,49 19 806 415,02 3 104 678 991,51

Джерела фінансування загального 
фонду всього:

72 357 663,54 -19 138 036,48 53 219 627,06

 - дефіцит за рахунок розподілу вільного 
залишку коштів, що склався на рахунку 
загального фонду міського бюджету 
станом на 01.01.2014

112 295 707,43 112 295 707,43

 - профіцит за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

-39 267 369,25 -19 138 036,48 -58 405 405,73

 - профіцит за рахунок погашення 
надлишку середньострокової позики,  
отриманої в грудні 2013 року

-670 674,64 -670 674,64

Джерела фінансування 
спеціального фонду всього:

210 290 227,95 19 074 744,50 229 364 972,45

 - дефіцит за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

39 267 369,25 19 138 036,48 58 405 405,73

 - дефіцит за рахунок розподілу залишків 
коштів, що склалися на рахунках 
спеціального фонду міського бюджету 
станом на 01.01.2014

171 022 858,70 -63 291,98 170 959 566,72

    О.ШовгеляКеруюча справами виконкому


